АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1.02.2019 года N2 42

р.П. Романовка

О принятии решения о 113Ч3.'lе приема предложений от граждан по
выбору обшсствепн ы х 1Cpplll ори I1 11 мсроп риятиям (работам), которые
целесообразно реализовать на общественных территориях р.п.
Романовка Романовского мунипипалыюго образования Романовского
муниципального района Саратовской области в 2019 году

С целью создания УСЛОВИЙ по формированию комфортной городской
среды, организаци и комплсксного благоустройства территории р.П.
Романовка Романовского муниципального образования Романовского
муниципального района Саратовской области, обеспечения участия при
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды Романовского мун иципального образования на 20 18-2022г.»
утвержденной постановлением администрации Романовского
муниципального района от 26.12.2017 года N2 585, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 года N2131- ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Романовского муниципального района администрация Романовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I.ПРИIIЯТЬ решение о 11,1LJ(1J1C приема предложений от граждан по
выбору общественных территорий и мероприятиям (работам), которые
целесообразно рсализовать при выполиении работ по благоустройству
обществеиных территорий 13 p.ll. Романовка Романовского муниципального
образования Романовскот о муниципального района Саратовской области в
2019 году.

2.Прием предложспий проводится в период
с 01.02.20 19года по 04.02,2019 года по адресу: Саратовская
область, Романовский район, р.п. Романовна, ул. Народная, д.! О, здание
администрации (кабинет N216) , тел. 4-01-65.

3.Настоящее

заместителя главы

А.И. Щербаков
Глава Романовского
муниципального района